
info@singingrock.cz
www.singingrock.cz

POPIS

445 g
470 g
495 g

VLASTNOSTI

POUŽITÍMATERIÁLY

Mírné zakřivení násady zajišťuje 
více prostoru při lezení v ledu 
nebo mixu a zároveň spodní 
část násady snadno proniká do 
sněhu.

KLÍČOVÉ VLASTNOSTI

WIZARD

hrot z CrMo oceli
3 různé délky

Lehký cepín určený pro klasické horské výstupy.

9 % plast
1 % nerezová ocel

50 % CrMo ocel
40 % hliníková slitina

55 cm
62 cm
69 cm

cm
in

záruka

3
ROKY

Lopatka navržena pro snadné 
sekání stupů nebo kopání plošiny.

Hrot je vyroben z kvalitní kalené 
CrMo oceli a snadno proniká do 
tvrdého sněhu nebo ledu.

Dodáváno včetně jednoduché-
ho poutka FIX.

Otvor  ve spodním hrotu je 
dostatečně velký pro připojení 
karabiny.

Ergonomicky tvarovaná hlava 
cepínu umožňuje jednodušší 
brždění v případě pádu. Otvory  
j s o u  d o sta te č n ě  ve l ké  p ro 
spojení s karabinou.

NORMY

1019
EN 13089 
Násada typ 1 (B)

Category of use:

Násada je vyrobena z duralu 
třídy 7075, spodní část násady je 
vybavena protiskluznou páskou 
pro jistější úchop.

Tři různé délky.

Verze: 09/2023RK005TX055; RK005TX062; RK005TX069



POZNÁMKY

PŘÍBUZNÉ PRODUKTY

chraňte před
solí

čtěte
návod

ÚDRŽBA

sušení

info@singingrock.cz
www.singingrock.cz

30 °C

chraňte před
UV

UV

chraňte před
chemikáliemi 

DALŠÍ POHLEDY

PROTISKLUZ
RK114BB000

Životnost výrobku není výrobcem striktně stanovena. V závis-
losti na stavu výrobku a historii jeho použití, však může být 
nezbytné vyřadit jej z provozu okamžitě (například při viditel-
ném poškození výrobku). Životnost závisí na řadě faktorů: 
intenzita a správnost použití, vnější podmínky při použití (vlh-
kost, mráz, vysoké teploty), opotřebení, koroze, nadměrné 
zatěžování výrobku, nesprávné skladování, atd.

nepoužívat
brusku

BUNGEE SINGLE
RK117WY000

FIX PLUS
RK111BY001

Verze: 09/2023RK005TX055; RK005TX062; RK005TX069


	Stránka 1
	Stránka 2

